



Powiat Sokółski
reprezentowany przez Zarząd Powiatu

16 – 100 Sokółka, ul. Marszałka J. Piłsudskiego 8
tel. 085 711 08 76, 085 711 08 11 fax. 085 711 20 08
www.sokolka-powiat.pl
e-mail: starostwo@sokolka-powiat.pl

Sokółka, dnia 29 września 2020 r.

OR-IV.272.19.2020
(znak zamówienia)

Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę i montaż systemu nagłośnieniowego na potrzeby Starostwa Powiatowego w Sokółce w ramach projektu „Zintegrowany program rozwoju systemu kształcenia ustawicznego zorientowanego na jakości potrzeby regionalnej gospodarki w ramach poddziałania 3.2.1 oraz 3.2.2” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020, Osi Priorytetowej III Kompetencje i kwalifikacje, Działanie 3.2 Kształtowanie i rozwój kompetencji kadr regionu”

Zarząd Powiatu Sokółskiego, jako Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Pzp informuje o złożonych przez uczestników postępowania wnioskach o wyjaśnienie zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Poniżej treść pytań i odpowiedzi Zamawiającego:

Pytania 1

(...)

Odpowiedź na pytanie nr 1

Informacja zawarta w niniejszym punkcie nie stanowi wniosku o wyjaśnienie treści SIWZ.

Pytanie 2

(...) „sprzęt ma pracować w sali urzędu oraz alternatywnie w obsłudze imprez plenerowych, w tym drugim przypadku trzeba dobrać głośniki zaprojektowane do pracy w plenerze. Proszę o informację czy tak faktycznie będzie”

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający potwierdza, że sprzęt będzie wykorzystywany, zarówno przy obsłudze imprez plenerowych jak i w pomieszczeniach zamkniętych. Zamawiający nie zamierza wprowadzać zmian w przedmiocie zamówienia.

Pytanie nr 3

„ze specyfikacji technicznej wynika, że budżet na tę inwestycję musi grubo przekraczać kwotę 30.000 Euro czyli zgodnie z Ustawą Prawo Zamówień Publicznych wielkość budżetu powinna być określona w zamówieniu, a termin na złożenie ofert dłuższy, optymalnie 30 dni”



Powiat Sokółski
reprezentowany przez Zarząd Powiatu

16 – 100 Sokółka, ul. Marszałka J. Piłsudskiego 8
tel. 085 711 08 76, 085 711 08 11 fax. 085 711 20 08
www.sokolka-powiat.pl
e-mail: starostwo@sokolka-powiat.pl

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zgodnie z art. 86 ust. 3 ustawy Pzp Zamawiający podaje kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, bezpośrednio przed otwarciem ofert, a nie wcześniej.

Zgodnie z art. 43 ust. 1 ustawy Pzp jeżeli wartość zamówienia jest mniejsza niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8, zamawiający wyznacza termin składania ofert z uwzględnieniem czasu niezbędnego do przygotowania i złożenia oferty, z tym że w przypadku dostaw lub usług termin ten nie może być krótszy niż 7 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych.

W ocenie Zamawiającego wskazany termin nie może być dłuższy, ze względu na to, że zamówienie finansowane jest ze środków unijnych, a Zamawiający do końca listopada 2020 r. winien zrealizować zamówienie i przedłożyć rozliczenie otrzymanego dofinansowania.

Pytanie nr 4

„mając to na uwadze zainteresowani oferenci powinni przed złożeniem oferty odbyć wizję lokalną i uzgodnić sprawy techniczne z osobą odpowiedzialną za sprawy techniczne (akustykiem lub inną osobą obsługującą nagłośnienie imprez)”

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający wyjaśnia, że dostarczony sprzęt będzie wykorzystywany w przestrzeni otwartej oraz w pomieszczeniach zamkniętych o różnej charakterystyce i przeznaczeniu (sale konferencyjne, sale gimnastyczne), trudno jest zatem wskazać którego miejsca miałyby dotyczyć wizja lokalna i czemu miałyby służyć.

Na chwilę obecną Zamawiający nie dysponuje osobą odpowiedzialną za obsługę nagłośnienia, a nadto to po stronie Wykonawcy w ramach toczącego się postępowania leży obowiązek przeszkolenia pracowników Zamawiającego, w zakresie obsługi sprzętu.

Pytanie nr 5

„Powinien być określony charakter imprez - koncerty, konferencje i imprezy publiczne itd.”

Odpowiedź nr 5

Zamawiający wyjaśnia, iż:

- w pomieszczeniach będą odbywały się imprezy o charakterze kulturalno-edukacyjnym, w tym akademie szkolne i montaż słowno-muzyczny oraz posiedzenia organów powiatu,
- w przestrzeni otwartej będą odbywały się imprezy związane z obchodami rocznic państwowych i regionalnych, zawody sportowe, imprezy kulturalno-edukacyjne, w tym z udziałem osób niepełnosprawnych.

Pytanie nr 6

„Nie znalazłem w specyfikacji szczegółowych wymagań, a informacje odnośnie urządzeń są bardzo ogólne”

Odpowiedź nr 6

Szczegółowe wymagania techniczne zostały określone w załączniku do formularza ofertowego stanowiącego załącznik do SIWZ.



Powiat Sokółski
reprezentowany przez Zarząd Powiatu

16 – 100 Sokółka, ul. Marszałka J. Piłsudskiego 8
tel. 085 711 08 76, 085 711 08 11 fax. 085 711 20 08
www.sokolka-powiat.pl
e-mail: starostwo@sokolka-powiat.pl

Pytanie nr 7

„proszę o podanie kontaktu na akustyka lub pracownika technicznego”

Odpowiedź na pytanie nr 7

W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie nr 4 Zamawiający informuje, iż nie dysponuje pracownikiem technicznym, a nadto to po stronie Wykonawcy w ramach toczącego się postępowania leży obowiązek przeszkolenia pracowników Zamawiającego, w zakresie obsługi sprzętu.

Pytanie nr 8

„rekomenduję przesunięcie terminu na złożenie ofert na dzień 19 października i deklaruje chęć odbycia wizji lokalnej w dniu 2 października piątek”

Odpowiedź na pytanie nr 8

Zamawiający podtrzymuje swoje stanowisko odnośnie terminu składania ofert z powodów, o których mowa w punkcie 3. Ustawa Pzp nie przewiduje instytucji tzw. wizji lokalnej, zaś w art. 38 ust. 3 ustawy Pzp zawarte jest upoważnienie do zwołania przez Zamawiającego wszystkich Wykonawców w celu wyjaśnienia wątpliwości dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. W ocenie Zamawiającego nie zachodzą przesłanki do zwoływania zebrania Wykonawców, udzielone wyjaśnienia na postawione pytania są wyczerpujące.

WICESTAROSTA
Grzegorz Białomyzy

